
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

PEW/130 - kulaté měděné dráty smaltované polyesterovým lakem, 

teplotní třída 130°C 
  

NORM 

IEC60317-34. GB / T6109.15. 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR1   0.05-0.30  

GR2   0.05-0.30 

GR3   0.05-0.30 

 

APLIKACE 

Motory pro všeobecné použití, přenosné generátory, tepelně odolné transformátory, stykače, 

elektromagnetické ventily. 

 

VLASTNOSTI  

Vynikající odolnost vůči rozpouštědlům, lepší odolnost proti oděru než UEW/130, nízká odolnost vůči 

hydrolýze. 

 
 

PEW/155 - kulaté měděné dráty smaltované polyesterovým lakem, 

teplotní třída 155°C 
 

NORM 

MW5-C. IEC60317-3. GB / T6109.3. JIS C 3202,5. 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR1   0.05-0.30  

GR2   0.05-0.30 

GR3   0.05-0.30 

 

APLIKACE 

Cívky pro elektronická komunikační a osvětlovací zařízení, hermetické motory, přenosné generátory, 

tepelně odolné transformátory, stykač, elektromagnetické ventily. 

 

VLASTNOSTI  

Lepší tepelná odolnost než PEW/130, vynikající odolnost vůči rozpouštědlům, lepší odolnost proti 

oděru než UEW/155, nízká odolnost vůči hydrolýze. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

